PORTARIA Nº 210/2020

Substitui  membro  representante
do  Conselho  Municipal  de
Previdência do Regime Próprio de
Previdência do Município.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e nos termos do Art. 25

da Lei Municipal nº 905/2019, substitui o membro titular do segmento de representantes do Poder

Legislativo  no  Conselho  Municipal  de  Previdência  do  Regime  Próprio  de  Previdência  do

Município, a contar de 07 de maio de 2020:

Titular: Nicolas Leonardi em substituição à Carlos Augusto Pretzel.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos sete dias
do mês de maio de dois mil e vinte.

 Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 07-05-2020

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal da Administração